
Ergebnisliste 3. Etappe Strecke: 55km
 
Rank BIB UCI-ID Name Team Time GAP km/h

1 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 1:24:13 39,18
2 103 10051623077 KARSTEDT,Lenny Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 1:25:13 01:00 38,72
3 144 10123260409 GRAMMERSTORF,Simon Young Lions S-H u B 1:25:26 01:13 38,63
4 21 10072115541 VAN RAEMDONCK,Daan Avia Rudy Cycling team 1:25:28 01:15 38,61
5 12 10111644354 ZELCER,Bartosz ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:25:28 01:15 38,61
6 14 10105916809 SLEDZINSKI,Jakub ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:25:28 01:15 38,61
7 122 10071992471 JERZYNA,Felix Thüringen 1 1:25:28 01:15 38,61
8 121 10054456992 JERZYNA,Max Thüringen 1 1:25:28 01:15 38,61
9 88 10132095994 OTMORSKYI,Pavlo Radsportverband Rheinland-Pfalz 1:25:28 01:15 38,61

10 146 10107229036 TIETJEN,Josh Young Lions S-H u B 1:25:28 01:15 38,61
11 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 1:25:28 01:15 38,61
12 25 10093870520 THOMA,Richard Bayerischer Radsportverband 1:25:28 01:15 38,61
13 46 10043844384 WISSE,Sven Limburg Cycling Selectie (NL) 1:25:28 01:15 38,61
14 53 10073995422 JOOS,Louis LV Baden 1:25:28 01:15 38,61
15 43 10092555158 SCHÖFFBERGER,Konrad Hessischer Radfahrerverband 1:25:28 01:15 38,61
16 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 1:25:28 01:15 38,61
17 31 10086790227 KAFFKA,Luis Pepe Brandenburgischer Radsportverband 1:25:28 01:15 38,61
18 66 10139245201 LOHMAR,Mika LV NRW 1:25:28 01:15 38,61
19 104 10078935752 DOBERSCHÜTZ,Oskar Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 1:25:28 01:15 38,61
20 49 10075316036 VAN DUREN,Ruben Limburg Cycling Selectie (NL) 1:25:28 01:15 38,61
21 133 10105058761 KINGS,Owen VfR Büttgen 1912 e.V. 1:25:28 01:15 38,61
22 131 10120431746 HAFENEGER,Anton VfR Büttgen 1912 e.V. 1:25:28 01:15 38,61
23 132 10096956231 BELL,Felix VfR Büttgen 1912 e.V. 1:25:28 01:15 38,61
24 135 10104333887 BURGER,Timo WRSV 1:25:28 01:15 38,61
25 115 10140033931 VOGT,David Team Oberbayern 1:25:28 01:15 38,61
26 143 10105191531 DEBA,Mattis Young Lions S-H u B 1:25:28 01:15 38,61
27 28 10130052833 HEINRICH,Lars Bayerischer Radsportverband 1:25:28 01:15 38,61
28 114 10134999025 BEYER,Alwin Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 2 1:25:28 01:15 38,61
29 51 10148141111 ARNOLD,Sean LV Baden 1:25:28 01:15 38,61
30 142 10124072983 BURGER,Samuel Young Lions S-H u B 1:25:28 01:15 38,61
31 137 10094869822 ELSÄßER,Luan WRSV 1:25:28 01:15 38,61
32 57 10065369492 ARNDT,Anton LV Berlin 1 1:25:28 01:15 38,61
33 113 10134999126 BEYER,Oskar Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 2 1:25:28 01:15 38,61
34 30 10055011512 BRENDEL,Carlo Brandenburgischer Radsportverband 1:25:28 01:15 38,61
35 26 10131936552 FARHAUER,Juri Bayerischer Radsportverband 1:25:49 01:36 38,45
36 120 10119822868 HAMMERL,Jan Thüringen 1 1:27:20 03:07 37,79
37 119 10054076672 ESCH,Raúl Thüringen 1 1:27:20 03:07 37,79
38 50 10023177526 SPANJAARD,Sjoerd Limburg Cycling Selectie (NL) 1:27:39 03:26 37,65
39 54 10128767379 MÖLLER,Mathis LV Baden 1:27:39 03:26 37,65
40 108 10082758562 WÜNSCH,Justus Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 1:28:14 04:01 37,40
41 17 10065216922 DE VRIES,Saen Avia Rudy Cycling team 1:28:14 04:01 37,40
42 29 10080392873 BARKHAUSEN,Leon Brandenburgischer Radsportverband 1:28:14 04:01 37,40
43 107 10073509513 HENNIG,Dominic Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 1:28:14 04:01 37,40
44 69 10147295894 BROUWERS,Jan LV NRW 1:28:14 04:01 37,40
45 32 10075235911 BESSAU,Aaron Brandenburgischer Radsportverband 1:28:14 04:01 37,40
46 5 10110093061 STARINIERI,JESTIN ACROG-TORMANS BALEN BC 1:28:14 04:01 37,40
47 61 10124998022 HERRMANN-ELORRIETA,Ekain LV Berlin 2 1:28:14 04:01 37,40
48 8 10152214808 PAPADOPOULOS,ANTONIOS ACROG-TORMANS BALEN BC 1:28:42 04:29 37,20
49 83 10072449280 GOVERS,Lunis Radsportverband Niedersachsen 1:29:11 04:58 37,00
50 118 10099612314 SCHÜTZ,Nils Team Oberbayern 1:29:11 04:58 37,00
51 90 10089049822 SLOSHAREK,Paul Radsportverband Rheinland-Pfalz 1:29:11 04:58 37,00
52 11 10111390235 BALINSKI,Leon ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:29:11 04:58 37,00
53 102 10109867638 BORGMANN,Titus RSV Münster 1:29:14 05:01 36,98
54 27 10104316006 CHILD,Finley Bayerischer Radsportverband 1:29:35 05:22 36,84
55 20 10065220962 REYNAERTS,Liam Avia Rudy Cycling team 1:30:38 06:25 36,41
56 3 10115619738 BEERTENS,EMILE ACROG-TORMANS BALEN BC 1:30:38 06:25 36,41
57 24 10137451610 JOHANNSEN,Philipp Bayerischer Radsportverband 1:30:51 06:38 36,32
58 129 10112044175 GLOWACZ,Fabian VfR Büttgen 1912 e.V. 1:30:51 06:38 36,32
59 123 10083174349 RIST,Oskar Thüringen 1 1:30:51 06:38 36,32
60 136 10107533877 HERTKORN,Cedrik WRSV 1:30:51 06:38 36,32
61 141 10060984385 RUPPRECHT,John Young Lions S-H u B 1:30:51 06:38 36,32
62 124 10091708228 KOCH,Valentin Thüringen 1 1:30:51 06:38 36,32
63 52 10108703537 BELLE,Leon LV Baden 1:30:51 06:38 36,32



64 39 10051447265 MORBÉ,Loris Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois 1:30:51 06:38 36,32
65 82 10075507107 JAKOB FREDERIK,Fuchs Radsportverband Niedersachsen 1:30:51 06:38 36,32
66 35 10054861059 CICHY,Dave Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois 1:30:51 06:38 36,32
67 109 10077545016 GALLWITZ,Lennard Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 2 1:30:51 06:38 36,32
68 126 10105809196 DREßEL,Eric Thüringen 2 1:30:51 06:38 36,32
69 147 10144364979 ZABEL,Tim Team Oberbayern 1:30:51 06:38 36,32
70 94 10083313179 SCHIEK,Hugo RSV Chemnitz e.V. 1:30:51 06:38 36,32
71 36 10035011021 GOUVEIA,Loïc Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois 1:30:51 06:38 36,32
72 127 10120412548 MÜLLER,John Thüringen 2 1:30:51 06:38 36,32
73 148 10150984726 ZEITNER,Jakob Team Oberbayern 1:30:51 06:38 36,32
74 78 10125911842 DRALLE,Simon Radsport-Verband Hamburg 1:30:51 06:38 36,32
75 111 10122297681 HÖNINGER,Ryan Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 2 1:30:51 06:38 36,32
76 106 10058583839 MÜLLER,Jannes Mika Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 1:30:57 06:44 36,28
77 74 10075523372 MAIWALD,Nils Maiwald Engineering Racing Team e.V. 1:31:01 06:48 36,26
78 95 10064320175 KOTTMEYER,Nick RSV Gütersloh 1:31:09 06:56 36,20
79 60 10095765252 MORITZ,David LV Berlin 1 1:31:09 06:56 36,20
80 58 10116719878 BORRMANN,Nils LV Berlin 1 1:31:09 06:56 36,20
81 4 10065243594 DEPOORTER,TRISTAN ACROG-TORMANS BALEN BC 1:31:18 07:05 36,14
82 10 10140697369 GEUDENS,LENNE ACROG-TORMANS BALEN BC 1:31:18 07:05 36,14
83 45 10112518263 AARTS,Floris Limburg Cycling Selectie (NL) 1:31:18 07:05 36,14
84 62 10097007458 HÖFTMANN,Erno LV Berlin 2 1:31:45 07:32 35,97
85 86 10091695595 SEIFERT,Silias Radsportverband Niedersachsen 1:31:45 07:32 35,97
86 96 10104342072 BARETTI,Nico RSV Gütersloh 1:32:21 08:08 35,73
87 68 10045975758 SCHERF,Lukas LV NRW 1:32:41 08:28 35,61
88 97 10090976886 ASCHENBRENNER,Luis RSV Irschenberg 1:32:41 08:28 35,61
89 73 10117912473 GLOWA,Philipp Maiwald Engineering Racing Team e.V. 1:33:00 08:47 35,48
90 70 10118303911 SCHULZE-HESSELMANN,Oskar LV NRW 1:33:00 08:47 35,48
91 75 10087998885 PAUL,Leander Maiwald Engineering Racing Team e.V. 1:33:12 08:59 35,41
92 56 10116122623 WALDMÜLLER,Baltasar LV Baden 1:33:43 09:30 35,21
93 13 10107068580 DABROWSKI,Marcin ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:33:43 09:30 35,21
94 15 10144032856 ZWIERKO,Wiktor ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun 1:33:43 09:30 35,21
95 100 10097006044 SCHRECK,David RSV Irschenberg 1:33:47 09:34 35,19
96 18 10106762224 PYL,Lucas Avia Rudy Cycling team 1:33:54 09:41 35,14
97 63 10129165382 KREMPIEN,Friedrich LV Berlin 2 1:35:26 11:13 34,58
98 92 10054445373 RAHN,Felix Rfc Markkleeberg e. V. 1:36:17 12:04 34,27
99 33 10091758142 HÄRTING,Jadenlee Brandenburgischer Radsportverband 1:37:43 13:30 33,77

100 71 10079724078 GÜNZEL,Gustav LV Radsport Sachsen-Anhalt 1:38:04 13:51 33,65
101 22 10065219346 VERGALLE,Tille Avia Rudy Cycling team 1:38:04 13:51 33,65
102 59 10079719836 LECHLEITNER,Moritz LV Berlin 1 1:38:04 13:51 33,65
103 128 10083808081 MATZICK,Niklas Thüringen 2 1:38:06 13:53 33,64
104 117 10107066156 SALCHER,Johannes Team Oberbayern 1:38:06 13:53 33,64
105 40 10072846071 KOMMES,Paul Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois 1:38:08 13:55 33,63
106 110 10076631802 DEHMEL,Thadeus Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 2 1:38:08 13:55 33,63
107 105 10064730609 RANFFT,Max Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 1:38:10 13:57 33,62
108 112 10061052184 WINKLER,Robin Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 2 1:38:10 13:57 33,62
109 37 10035014152 KOENIG,Ben Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois 1:38:14 14:01 33,59
110 48 10135687119 LAMBRICHS,Lars Limburg Cycling Selectie (NL) 1:38:15 14:02 33,59
111 38 10035008900 FEHLEN PEREIRA,Dawson Fédération du Sport Cycliste Luxembourgeois 1:38:15 14:02 33,59
112 6 10086823670 HUVENEERS,TUUR ACROG-TORMANS BALEN BC 1:38:28 14:15 33,51
113 19 10115781608 LAMBRECHTS,Warre Avia Rudy Cycling team 1:38:28 14:15 33,51
114 79 10117373822 TIETJEN,Mats Anton Radsport-Verband Hamburg 1:38:48 14:35 33,40
115 65 10106028660 HARNEKE,Mats LV NRW 1:38:48 14:35 33,40
116 44 10117163957 GUTBIER,Daniel Hessischer Radfahrerverband 1:39:30 15:17 33,17
117 84 10106029771 JENDROWIAK,Lasse Radsportverband Niedersachsen 1:39:31 15:18 33,16
118 72 10152424265 SELS,Eduard LV Radsport Sachsen-Anhalt 1:40:47 16:34 32,74
119 67 10064166591 VAN HEES,Jan LV NRW 1:41:54 17:41 32,38
120 64 10109177322 SCHAAL,Peter Lukas LV Berlin 2 1:42:45 18:32 32,12
121 101 10129627713 STEINER,Quirin RSV Irschenberg 1:43:10 18:57 31,99
122 77 10105778581 DESCH,Leo Radsport-Verband Hamburg 1:44:00 19:47 31,73
123 9 10090913333 LEUKEMANS,MILAN ACROG-TORMANS BALEN BC 1:46:13 22:00 31,07
124 85 10126664095 FIßER,Jaap Radsportverband Niedersachsen 1:46:13 22:00 31,07
125 98 10147482319 BRANDT,Henning RSV Irschenberg 1:46:14 22:01 31,06
126 81 10135655692 ABEL,Max Radsportverband Niedersachsen 1:46:18 22:05 31,04
127 16 10092684389 DULEBA,Igor ALKS Stal Grudziadz - SMS Torun -1R
128 80 10130225615 PLÖNNIGS,Paul Radsport-Verband Hamburg -1R
129 93 10134173111 GÖTTE,Lennard RSC Reinheim -1R



Communiqué



Sprintwertungen 3. Etappe
Category: U17 männlich

1. Sprintwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 3
2 119 10054076672 ESCH,Raúl Thüringen 1 2
3 103 10051623077 KARSTEDT,Lenny Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 1

2. Sprintwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 3
2 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 2
3 103 10051623077 KARSTEDT,Lenny Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 1

3. Sprintwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 3
2 133 10105058761 KINGS,Owen VfR Büttgen 1912 e.V. 2
3 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 1

Gesamtwertung Sprints 3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 5
2 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 4
3 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 3
4 103 10051623077 KARSTEDT,Lenny Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 2
5 133 10105058761 KINGS,Owen VfR Büttgen 1912 e.V. 2
6 119 10054076672 ESCH,Raúl Thüringen 1 2

1. Bergwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 3
2 50 10023177526 SPANJAARD,Sjoerd Limburg Cycling Selectie (NL) 2
3 137 10094869822 ELSÄßER,Luan WRSV 1

2. Bergwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 3
2 137 10094869822 ELSÄßER,Luan WRSV 2
3 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 1

3. Bergwertung
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 3
2 137 10094869822 ELSÄßER,Luan WRSV 2
3 142 10124072983 BURGER,Samuel Young Lions S-H u B 1

Gesamtwertung Bergwertung 3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 6
2 137 10094869822 ELSÄßER,Luan WRSV 5
3 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 3
4 50 10023177526 SPANJAARD,Sjoerd Limburg Cycling Selectie (NL) 2
5 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 1
6 142 10124072983 BURGER,Samuel Young Lions S-H u B 1



Sprintwertungen Gesamt 2.+3. Etappe
Category: U17 männlich

Gesamtwertung Sprints 2. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 119 10054076672 ESCH,Raúl Thüringen 1 6
2 103 10051623077 KARSTEDT,Lenny Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 5
3 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 3
4 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 2
5 133 10105058761 KINGS,Owen VfR Büttgen 1912 e.V. 1
6 141 10060984385 RUPPRECHT,John Young Lions S-H u B 1

Gesamtwertung Sprints 3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 5
2 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 4
3 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 3
4 103 10051623077 KARSTEDT,Lenny Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 2
5 133 10105058761 KINGS,Owen VfR Büttgen 1912 e.V. 2
6 119 10054076672 ESCH,Raúl Thüringen 1 2

Gesamtwertung Sprints 2.+3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 119 10054076672 ESCH,Raúl Thüringen 1 8
2 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 7
3 103 10051623077 KARSTEDT,Lenny Sächsischer Radfahrer-Bund e.V. - Team 1 7
4 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 6
5 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 4
6 133 10105058761 KINGS,Owen VfR Büttgen 1912 e.V. 3
7 141 10060984385 RUPPRECHT,John Young Lions S-H u B 1

Gesamtwertung Bergwertung 2. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 8 10152214808 PAPADOPOULOS,ANTONIOS ACROG-TORMANS BALEN BC 6
2 137 10094869822 ELSÄßER,Luan WRSV 3
3 20 10065220962 REYNAERTS,Liam Avia Rudy Cycling team 3
4 142 10124072983 BURGER,Samuel Young Lions S-H u B 3
5 50 10023177526 SPANJAARD,Sjoerd Limburg Cycling Selectie (NL) 2
6 46 10043844384 WISSE,Sven Limburg Cycling Selectie (NL) 1

Gesamtwertung Bergwertung 3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 6
2 137 10094869822 ELSÄßER,Luan WRSV 5
3 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 3
4 50 10023177526 SPANJAARD,Sjoerd Limburg Cycling Selectie (NL) 2
5 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 1
6 142 10124072983 BURGER,Samuel Young Lions S-H u B 1

Gesamtwertung Bergwertung 2.+3. Etappe
Rank BIB UCI-ID Name Team Punkte
1 137 10094869822 ELSÄßER,Luan WRSV 8
2 138 10107230551 HERZOG,Karl WRSV 6
3 8 10152214808 PAPADOPOULOS,ANTONIOS ACROG-TORMANS BALEN BC 6
4 142 10124072983 BURGER,Samuel Young Lions S-H u B 4
5 50 10023177526 SPANJAARD,Sjoerd Limburg Cycling Selectie (NL) 4
6 23 10054113048 LOOK,Niklas Bayerischer Radsportverband 3
7 20 10065220962 REYNAERTS,Liam Avia Rudy Cycling team 3
8 91 10094974603 KADRISPAHIC,Julian RC Zugvogel 09 Aachen 1
9 46 10043844384 WISSE,Sven Limburg Cycling Selectie (NL) 1


